13’300.000,00 (TRECE MILLONES 

TRESCIENTOS MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 

INCLUIDO IMPUESTOS” 

“(f) CONDICIONES ESPECIALES DEL 
CONTRATO 

CGC 15.1 Los precios no son ajustables. El 
precio total del contrato asciende a USD. 11, 
875,000.00 (ONCE MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA CON 00/100) más IMPUESTOS. 

“(f) CONDICIONES ESPECIALES DEL 
CONTRATO 

CGC 16.1 La forma y condiciones de pago al 
Proveedor en virtud del Contrato serán las 
siguientes: 

CUADRO No 1 

(f) CONDICIONES ESPECIALES DEL